
 
 
 

 
Комунальний заклад 

«Навчально-виховне об'єднання – 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 31 з гімназійними класами, 

центр дитячої та юнацької творчості «Сузір'я» 
Кіровоградської міської ради Кіровоградської області» 

вул. Попова, 11-А, м. Кропивницький, 25031, тел. (0522) 55-83-55 

E-mail: school_31_@ukr.net Код ЄДРПОУ 31080002 

 
НАКАЗ 

              30.10. 2020 року                                                       № 454 
 
Про виконання рішення педради 
 (протокол № 23 від 30.10. 2020 року) 
Щодо продовження освітнього процесу  
після осінніх канікул 
На виконання рішення педради  (протокол № 23 від 30.10. 2020 року) «Щодо 
продовження освітнього процесу після осінніх канікул», листа управління 
освіти Міської ради міста Кропивницького  № 2752/1-01-09  «Про організацію 
навчання в закладах загальної середньої освіти міста з 02 листопада 2020 року» 
з метою якісної організації освітнього процесу 
Наказую: 

1.​ Розпочати заняття після осінніх канікул 02.11.2020 року. 
2.​ Організувати освітній процес у такому  режимі : 

-​ Очна форма навчання: 1-4 класи, 9-11 класи ( за основним розкладом 
уроків). 

-​ Змішана форма навчання: 5-8 класи ( за окремим розкладом уроків).  
3.​ Призначити відповідальними за контроль якості змішаного навчання та 

навчання з використанням дистанційних технологій: 
-​ 1-4 класи – Табальчук С.В.; 
-​ 5-7 класи -  Кісєєву Н.В.; 
-​ 8-11 класи- Лисенко О.І. 

4.​ Затвердити використання таких електронних освітніх ресурсів під час 
змішаного  навчання та навчання з використанням технологій 
дистанційного навчання: Zoom та  G Suite for  Education (Google 
Classroom) 

5.​ Класним керівникам 1-11 класів провести батьківські збори онлайн 
01.11.2020 року та проінформувати про  початок навчання після канікул. 

6.​ Всім працівникам закладу  
6.1.​ Дотримуватись виконання протиепідемічних заходів, відповідно до 

рівня карантинної зони, спрямованих на запобігання ускладнення 
епідемічної ситуації внаслідок поширення коронавірусної хвороби 
COVID-19 затверджених постановами Головного Державного 
санітарного лікаря України від 22 серпня 2020 року № 50 «Про 

mailto:school_31_@ukr.net


затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період 
карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної 
хвороби(COVID-19)» . 

6.2.​ Дотримуватись виконання наказу по закладу № 441 від 27.10.2020 
року «Про подовження дії адаптивного карантину в закладі». 

7.​ Внести зміни до графіків вологого прибирання та провітрювання (додаток 
1-початкова школа,  додаток 2- середня та старша школа). 

8.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор закладу                               Т.І.Тиханська 

 
 


